

PEMERINTAH KOTA SEMARANG KELURAHAN TLOGOSARI KULON

KECAMATAN PEDURUNGAN

Jl. Tlogosari Raya No.18 | Telepon : (024) 6731612 | 50196 Semarang

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

HAL	NOMOR	KETENTUAN DAN INFORMASI SPESIFIK
	1.1	Kode RUP: 51044664
		Nama paket pekerjaan: Jasa Konsultan Perencanaan Kelurahan Tlogosari Kulon
	1.2	Nama paket pekerjaani sasa konsaitan refereanaan kelarahan riogosan kalon
Paket Pekerjaan	1.3	Uraian singkat paket pekerjaan: Konsultan Perencana Pekerjaan Kontruksi
	1.4	Jenis Kontrak yang digunakan: Lumsum
ldentitas Pejabat Pengadaan	2.1	Kelurahan Tlogosari Kulon Kota Semarang
	2.2	Nama Pejabat Pengadaan : ILMA KARUNIA, SE
	2.3	Alamat Pejabat Pengadaan : Jl. Pemuda No. 148 Semarang
	2.4	Website SPSE : Ipsekotasemarang.go.id
Sumber Pendanaan	3.1	Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan: DIPA/DPA Kelurahan Tlogosari Kulon Tahun Anggaran 2024
	3.2	Pagu Anggaran: Rp 33.900.000 (Tiga Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Ribu Rupiah)
	3.3	Harga Perkiraan Sendiri (HPS): Rp 33.732.000 (Tiga Puluh Tiga Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Dua Ribu Rupiah)
Persyaratan Kualifikasi Pelaku Usaha	4	Persyaratan Kualifikasi: 1. Memiliki izin berusaha di bidang Jasa Konsultasi; 2. Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) yang masih 3. berlaku dengan persyaratan: a. Kualifikasi : K1/Usaha Kecil b. Klasifikasi : Sesuai dengan Paket yang dikerjakan c. Subklasifikasi : Sesuai dengan Paket yang dikerjakan d. Memiliki status valid keterangan Wajib Pajak berdasarkan hasil Konfirmasi Status Wajib Pajak [Valid/Tidak Valid]. Memiliki akta pendirian perusahaan dan akta perubahan perusahaan (apabila ada perubahan); Memiliki pengalaman pekerjaan Konsultasi; sesuai dengan subklasifikasi SBU yang disyaratkan paling kurang 1(satu) pekerjaan dalam kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir, baik di lingkungan pemerintah maupun swasta termasuk pengalaman subkontrak, kecuali bagi pelaku usaha yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun Memenuhi Sisa Kemampuan Paket (SKP);

Lingkup Pekerjaan	5	Konsultan diminta menghasilkan keluaran (output) yang lengkap sesuai dengan kebutuhan kegiatan. Kelancaran pelaksanaan kegiatan yang berhubungan dengan Kegiatan Perencanaan menjadi tanggung- jawab Konsultan Perencana. Keluaran yang diminta dari kegiatan ini berdasarkan KAK diantaranya: 1. Dokumen Rencana Kerja dan Syarat (RKS); 2. Dokumen Gambar Perencanaan Teknis Terdiri dari: a) Pavingisasi PKL RW 23 Tlogosari Kulon b) Pekerjaan peninggian jalan RW 26 Tlogosari Kulon c) Peninggian Jalan (pavingisasi) RW 27 Tlogosari Kulon d) Peninggian Jalan Paving RW 13 Tlogosari Kulon e) Peninggian Jalan Paving RW 25 Tlogosari Kulon f) Peninggian jalan RW 09 Tlogosari Kulon g) Peninggian Jalan RW 12 Tlogosari Kulon h) Peninggian Jalan RW 18 Tlogosari Kulon i) Peninggian Paving Lapangan RW 16 Tlogosari kulon 3. Dokumen RAB, BQ dan Analisa Pekerjaan; 4. Flasdisk/Soft copy
Masa Berlaku Penawaran	6	Masa berlaku surat penawaran: 30 (Tiga Puluh) hari kalender
Jangka Waktu Pelaksanaan Pekerjaan	7	Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan: 20 (Dua Puluh) hari kalender

Maret 2024

LANTAH KOTA SK Pejabat Pembuat Komitmen Kelurahan Tiogosari Kulon KELURAHAM

TLOGOSARI KULO

Hananto Lesworo, S.H., M.M. NTP./197308291998031005